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Datum, Unterschrift, Stempel

Geprüft und zur Ausführung freigegeben:
Kunde

Position

Standort

Folie

ProjektÄnd.-zustand  2

Leipziger1 / M2/3

Berlin

tour. Info-System

weiß, nicht refl. WF
Digitaldr. blau (Pantone 280C)

(nach Kundenvorgabe)

1 : 8

gezeichnet geprüft

Name

Datum

Z.-Nr.

tour. HinweiszeichenBezeichnung

Maßstab

28.10.2021  

Walther  

32
20

32
10

32
25

24

32
20

32
10

32
25

24

32 32

32 32

17
5

17
5

44 4443 4359 5951 51

Preußisches Herrenhaus / Preußisches Herrenhaus /
Bundesrat Bundesrat
Museum Die Mauer Museum Die Mauer

924 924

924924

Denkmal 17. Juni 1953

Checkpoint Charlie
Museum für Kommunikation

Denkmal 17. Juni 1953

Checkpoint Charlie
Museum für Kommunikation

3232

3232

1919

2020

1919

2020

3232

3232

3232

3232

17
5

17
5

4444 4343 5959 5151


